[image: image2.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 013/2023

ENSALAMENTO

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos dispostos no Edital de Processo Seletivo nº 013/2023, e informa que:

	Data da Prova
	05/11/2023 (domingo)

	Abertura do portão
	08:00h

	Fechamento Portão
	08:40h

	Horário realização prova
	Das 09:00h às 11:30h

	Local de Prova
	Escola de Educação Básica Professor Francisco Brasinha Dias, na Avenida Getúlio Vargas, nº 61, Belmonte/SC.

	Observação
	Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de:

· Documento de identificação original com fotografia (obrigatório);

· Caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta (obrigatório);

· Garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo (facultativo).

	SALA 01

	Cargos: Auxiliar de Ensino, Professor de Educação Infantil - Habilitado e Não Habilitado, Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado e Não Habilitado e Segundo Professor - Habilitado

	Nº
	Insc.
	Nome candidato
	Cargo
	Sala

	1
	132
	Adriana Da Silva Carneiro
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	133

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	2
	108
	Carin Werhmann Watthier
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	109

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	3
	33
	Cirlene Mathiello
	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado
	Sala 01

	32

	Segundo Professor - Habilitado

	4
	25
	Ellen Cristina Basso
	Auxiliar de Ensino
	Sala 01

	26

	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

	5
	91
	Evely Andreolla
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	92

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	6
	105
	Jaqueline Gavski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	106

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	7
	73
	Jessica De Siqueira
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	23

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	8
	4
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	3

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	9
	43
	Kauana Hennig Padilha
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 01

	50

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Não Habilitado

	10
	101
	Ketlin Bruna Da Silva
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	102

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	11
	104
	Laine Lorenski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	103

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	12
	140
	Larissa Peloso
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	141

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	13
	40
	Maritanya Pietro Biasi
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	53

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	14
	113
	Marizete Fatima Basso Trevizan
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	114

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	15
	21
	Marli Ines Jesuir Bernardi
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	22

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	16
	155
	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	58

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	17
	121
	Monica Tonin Menusi
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	123

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	18
	137
	Natan Felipe Zambiasi
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	138

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	19
	96
	Patrícia Turcatto
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	95

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	20
	150
	Roque Francisco Ribeiro
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 01

	151

	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado

	SALA 02

	Cargos: Auxiliar de Ensino e Professor de Educação Infantil - Habilitado

	Nº
	Insc.
	Nome candidato
	Cargo
	Sala

	1
	36
	Ana Paula Pohren Rempel
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	2
	156
	Angélica Pazini
	Auxiliar de Ensino
	Sala 02

	3
	118
	Bruna Gava
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	4
	154
	Carine Eva Dalmonte Sartori
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	5
	126
	Cediane De Fatima Jaguzeski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	6
	69
	Daiane Portella De Lima
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	7
	145
	Eduarda Carolina Hammes
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	8
	19
	Gracieli Giordani
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	9
	135
	Luana Heberle
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	10
	28
	Maikele Soutier
	Auxiliar de Ensino
	Sala 02

	11
	64
	Marciane Grezele
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	12
	1
	Marciani Do Nascimento
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	13
	39
	Priscila Maia Donadelli
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	14
	124
	Roseli Maria Da Silva Goergen
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	15
	68
	Rosilene Taborda De Arruda
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	16
	119
	Sidineia Koswoski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	17
	107
	Silvane De Togni Lorencini
	Auxiliar de Ensino
	Sala 02

	18
	57
	Simone Gawski
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	19
	115
	Thaina Luiza Barbieri
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	20
	146
	Vanderleia Lourdes Garbim
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	21
	20
	Vanessa Angélica Reckziegel
	Professor de Educação Infantil - Habilitado
	Sala 02

	22
	38
	Vanessa Henrich
	Auxiliar de Ensino
	Sala 02

	SALA 03

	Cargos: Professor de Artes - Habilitado e Não Habilitado, Professor de Educação Física - Habilitado e Professor de Informática - Habilitado

	Nº
	Insc.
	Nome candidato
	Cargo
	Sala

	1
	117
	Adriane Gomes
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	2
	60
	Amanda Manfrin Masiero
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	3
	12
	Andressa Andreola
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	4
	148
	Carolina Thomas
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 03

	5
	147
	Cristiane C. Rucks Wenning
	Professor de Artes - Não Habilitado
	Sala 03

	6
	11
	Cristina Walter Meotti
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	7
	59
	Domenico Martini Neto
	Professor de Informática - Habilitado
	Sala 03

	8
	131
	Edinei Paulo Salvador
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	9
	6
	Eliara Bonamigo
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	10
	16
	Hideko Yamashita
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 03

	11
	152
	Leila Luiza Maziero
	Professor de Artes - Não Habilitado
	Sala 03

	12
	29
	Luan Daniel Hickmann Goetz
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	13
	136
	Marco Antonio Villa
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	14
	54
	Nadir Bonet
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 03

	15
	79
	Patrícia Jaqueline Rost
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 03

	16
	18
	Poliana Rugeri Alves
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	17
	139
	Priscila Bieger
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 03

	18
	112
	Raquel F. Durrewald Pickersgill
	Professor de Artes - Não Habilitado
	Sala 03

	19
	37
	Tiago Rigoni
	Professor de Educação Física - Habilitado
	Sala 03

	20
	134
	Viviane Moesch Juvencio
	Professor de Artes - Habilitado
	Sala 03

	SALA 04

	Cargos: Professor de Educação Infantil - Não Habilitado, Professor de Inglês - Habilitado e Não Habilitado, Segundo Professor - Habilitado e Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

	Nº
	Insc.
	Nome candidato
	Cargo
	Sala

	1
	67
	Adriana Da Rosa Ferreira
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 04

	2
	27
	Alana Caroline Vian
	Professor de Inglês - Não Habilitado
	Sala 04

	3
	17
	Alessandro Pablo Zanardi
	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado
	Sala 04

	4
	158
	Clacir Gomes
	Segundo Professor - Habilitado
	Sala 04

	5
	111
	Cleci Luciane Panis
	Segundo Professor - Habilitado
	Sala 04

	6
	144
	Cristiane Marina
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 04

	7
	52
	Daiana Reis
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 04

	8
	24
	Danieli Spaniol Walker
	Segundo Professor - Habilitado
	Sala 04

	9
	142
	Francisca Narciza Da Silva
	Segundo Professor - Habilitado
	Sala 04

	10
	31
	Graziele A. Dos Santos Mota
	Professor de Inglês - Não Habilitado
	Sala 04

	11
	76
	Inilde Ferro
	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado
	Sala 04

	12
	90
	Juciane Scherer
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 04

	13
	49
	Leticia Helen Crivilatti Da Silva
	Professor de Inglês - Não Habilitado
	Sala 04

	14
	129
	Letícia Jaroseski Hoss
	Professor de Inglês - Habilitado
	Sala 04

	15
	130
	Lucilei Benincá Bonamigo
	Segundo Professor - Habilitado
	Sala 04

	16
	35
	Maraisa Miotto
	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado
	Sala 04

	17
	97
	Mari Terezinha Machado
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 04

	18
	7
	Marineia Ciqueira Turatti
	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
	Sala 04

	19
	85
	Miria Dall Agnol Barella
	Professor Séries Iniciais Ensino Fund. - Habilitado
	Sala 04

	20
	41
	Paulo Ricardo Longhi
	Professor de Inglês - Habilitado
	Sala 04

	21
	88
	Simone Bevilaqua
	Professor de Inglês - Habilitado
	Sala 04

Belmonte – SC, 25 de outubro de 2023.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

Prefeito Municipal

[image: image1.png]

 Página 3 de 4
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC